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Platnost nabídky: 

4-5 týdnů 

DDP 

30 dní netto, bankovním 
převodem 

30 dní 

Dle Vašeho požadavku Vám zasíláme následující nabídku: 

Pozice Popis 
Požadované 

množství 

Jednotková 
cena (Kč) 
bez DPH 

Celková 
řádková cena 
(Kč) bez DPH 

10 

PM Patchcord @980nm 
Side A: FC/APC wide key 
natočení k pomalé ose, ±1.5°, ERmin= 20dB 
Side B: FC/APC narrow key 
natočení k pomalé ose, ±1.5°, ERmin= 20dB 
 
Fiber: PM 980-XP, 970-1550nm, Nufern 
Tubing: SX 3,0mm Metal Nerez Kokusan R. 
L= 30 (+5/-0) cm 

20 

PM Patchcord @980nm 
Side A: FC/APC wide key 
natočení k pomalé ose, ±2.5°, ERmin= 15dB 
Side B: SC/APC 
natočení k pomalé ose, ±2.5°, ERmin= 15dB 
 
Fiber: PM 980-XP, 970-1550nm, Nufern 
Tubing: SX 3,0mm Blue RISER PVC Fitek  
L= 15m (+15/-0) cm 



 

 

 

30 

PM Patchcord @980nm 
Side A: FC/APC wide key 
natočení k pomalé ose, ±2.5°, ERmin= 15dB 
Side B: SC/APC 
natočení k pomalé ose, ±2.5°, ERmin= 15dB 
 
Fiber: PM 980-XP, 970-1550nm, Nufern 
Tubing: SX 3,0mm Blue RISER PVC Fitek  
L= 20m (+15/-0) cm 

40 

MM Patchcord OM2 
FC/PC S FC/PC S  
Cable SX MM 3,0mm PO Orange LSOH OM2 Corning 
L= 15m (+15/-0)cm 

50 

MM Patchcord OM2 
FC/PC S FC/PC S  
Cable SX MM 3,0mm PO Orange LSOH OM2 Corning 
L= 20m (+15/-0)cm 

 

Pozn.: Veškeré bankovní poplatky při úhradě faktury hradí zákazník. 
Dostupnost výše nabízených produktů se může změnit bez předchozího oznámení. Rádi Vám kdykoliv 
vyhotovíme aktualizovanou nabídku.  

 
Pozn.: Adresa dodání: 

 
HiLASE Centre 
Institute of Physics ASCR, v.v.i. 
Za Radnicí 828 
25241 Dolní Břežany 
Czech Republic 

S pozdravem, 

 

 

SQS Vláknová optika a.s. 




